“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUTAR SERVIÇOS DE 

COMUNICAÇÃO VISUAL PARA PREFEITURA E SECRETARIAS MUNICIPAIS DE JACOBINA DO 

PIAUÍ-PI”. CONTRATADA: IMPRIME GRAFICA PERSONALIZADOS LTDA, CNPJ Nº 58.543.285/0001-

97. VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. VALOR:   R$ 257.170,80 (DUZENTOS E CINQUENTA E SETE 

MIL, CENTO E SETENTA REAIS E OITENTA CENTAVOS.). FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO 

GERAL DO MUNICÍPIO. DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 26/11/2025. 

Edvarton de Sá Sousa 
Pregoeiro